
2016年6月17日（金）～19日（日）

第68回全九州高等学校体育大会新体操大会
The 68th. All Kyusyu　High School　Selection　Sports Festival

個人総合 主催 九州高体連・佐賀県高体連新体操専門部

Individual General Competition 場所 佐賀県総合体育館

リング ロープ
順位 選手 選手名 県名 学校名 Ring Rope 総合得点
Rank No Name prefe School name 得点 順位 得点 順位 ＴｏｔａｌＳｃｏｒｅ

1 7 吉留　大雅 鹿児島 鹿児島実業高等学校 15.900 1 15.850 1 31.750

2 12 石橋　侑也 佐賀 佐賀県立神埼清明高等学校 15.100 2 14.350 3 29.450

3 10 石牟禮　華月 鹿児島 鹿児島実業高等学校 14.450 4 14.800 2 29.250

4 3 野口　勇人 佐賀 佐賀県立神埼清明高等学校 14.450 4 14.100 4 28.550

5 9 中野　辰哉 宮崎 宮崎県立小林秀峰高等学校 14.750 3 12.250 6 27.000

6 5 赤星　光希 熊本 熊本県立芦北高等学校 13.500 6 12.000 8 25.500

7 4 辻岡　柊 福岡 福岡舞鶴高等学校 12.400 9 12.850 5 25.250

8 1 蛯原　雅人 宮崎 宮崎県立宮崎南高等学校 13.000 7 12.050 7 25.050

9 8 金田　亮 熊本 熊本県立水俣高等学校 10.550 13 11.200 9 21.750

10 2 堀　佑太 大分 大分県立日出総合高等学校 12.950 8 8.350 14 21.300

個人 リング
Ring

リング

順位 選手 選手名 県名 学校名 Ring

Rank No Name prefe School name 得点

1 7 吉留　大雅 鹿児島 鹿児島実業高等学校 15.900

2 12 石橋　侑也 佐賀 佐賀県立神埼清明高等学校 15.100

3 9 中野　辰哉 宮崎 宮崎県立小林秀峰高等学校 14.750

4 3 野口　勇人 佐賀 佐賀県立神埼清明高等学校 14.450

4 10 石牟禮　華月 鹿児島 鹿児島実業高等学校 14.450

6 5 赤星　光希 熊本 熊本県立芦北高等学校 13.500

個人 ロープ
Rope

ロープ

順位 選手 選手名 県名 学校名 Rope

Rank No Name prefe School name 得点

1 7 吉留　大雅 鹿児島 鹿児島実業高等学校 15.850

2 10 石牟禮　華月 鹿児島 鹿児島実業高等学校 14.800

3 12 石橋　侑也 佐賀 佐賀県立神埼清明高等学校 14.350

4 3 野口　勇人 佐賀 佐賀県立神埼清明高等学校 14.100

5 4 辻岡　柊 福岡 福岡舞鶴高等学校 12.850

6 9 中野　辰哉 宮崎 宮崎県立小林秀峰高等学校 12.250
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第68回全九州高等学校体育大会新体操大会
The 68th. All Kyusyu　High School　Selection　Sports Festival

主催 九州高体連・佐賀県高体連新体操専門部

個人リング順位 会場 佐賀県総合体育館

Ring

順位 選手 選手名 県名 学校名

D E 減点 得点

1 7 吉留　大雅 鹿児島 鹿児島実業高等学校 8.300 7.60 0.000 15.900

2 12 石橋　侑也 佐賀 佐賀県立神埼清明高等学校 8.200 6.90 0.000 15.100

3 9 中野　辰哉 宮崎 宮崎県立小林秀峰高等学校 7.800 6.95 0.000 14.750

4 3 野口　勇人 佐賀 佐賀県立神埼清明高等学校 7.600 6.85 0.000 14.450

4 10 石牟禮　華月 鹿児島 鹿児島実業高等学校 7.950 6.50 0.000 14.450

6 5 赤星　光希 熊本 熊本県立芦北高等学校 7.750 5.85 0.100 13.500

7 1 蛯原　雅人 宮崎 宮崎県立宮崎南高等学校 6.900 6.10 0.000 13.000

8 2 堀　佑太 大分 大分県立日出総合高等学校 7.050 5.90 0.000 12.950

9 4 辻岡　柊 福岡 福岡舞鶴高等学校 6.800 5.60 0.000 12.400

10 13 坂口　諒 福岡 福岡舞鶴高等学校 6.150 4.90 0.000 11.050

11 11 四井　浩人 大分 大分県立日出総合高等学校 6.250 4.85 0.100 11.000

12 6 川端　普斗 沖縄 沖縄県立南風原高等学校 5.850 4.95 0.000 10.800

13 8 金田　亮 熊本 熊本県立水俣高等学校 6.100 4.65 0.200 10.550

14 14 仲間　勇気 沖縄 沖縄県立南風原高等学校 5.700 4.80 0.000 10.500

リング

Ring
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第68回全九州高等学校体育大会新体操大会
The 68th. All Kyusyu　High School　Selection　Sports Festival

主催 九州高体連・佐賀県高体連新体操専門部

個人ロープ順位 会場 佐賀県総合体育館

Rope

順位 選手 選手名 県名 学校名

Rank No Name prefe School name D E 減点 得点

1 7 吉留　大雅 鹿児島 鹿児島実業高等学校 8.400 7.45 0.000 15.850

2 10 石牟禮　華月 鹿児島 鹿児島実業高等学校 7.900 6.90 0.000 14.800

3 12 石橋　侑也 佐賀 佐賀県立神埼清明高等学校 8.100 6.25 0.000 14.350

4 3 野口　勇人 佐賀 佐賀県立神埼清明高等学校 7.850 6.25 0.000 14.100

5 4 辻岡　柊 福岡 福岡舞鶴高等学校 7.350 5.50 0.000 12.850

6 9 中野　辰哉 宮崎 宮崎県立小林秀峰高等学校 6.850 5.40 0.000 12.250

7 1 蛯原　雅人 宮崎 宮崎県立宮崎南高等学校 6.950 5.15 0.050 12.050

8 5 赤星　光希 熊本 熊本県立芦北高等学校 7.200 4.90 0.100 12.000

9 8 金田　亮 熊本 熊本県立水俣高等学校 6.500 4.80 0.100 11.200

10 11 四井　浩人 大分 大分県立日出総合高等学校 6.000 4.20 0.200 10.000

11 14 仲間　勇気 沖縄 沖縄県立南風原高等学校 5.750 4.10 0.150 9.700

12 6 川端　普斗 沖縄 沖縄県立南風原高等学校 5.400 3.35 0.200 8.550

13 13 坂口　諒 福岡 福岡舞鶴高等学校 5.300 3.15 0.000 8.450

14 2 堀　佑太 大分 大分県立日出総合高等学校 5.500 2.95 0.100 8.350

ロープ

Rope


